alla proposta di deliberazione sulla determinazione dei compensi del Consiglio di Amministrazione, che è 
stata modificato per come segue: 

“fermo il riconoscimento a favore dei componenti dell’organo amministrativo del rimborso delle spese 
sostenute e documentate per l’esercizio della propria funzione, di determinare in euro 350.000 
(trecentocinquantamila/00) il compenso fisso massimo annuo, al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali 
a carico del prestatore e di eventuali fringe benefit, per tutti i componenti del consiglio di amministrazione, 
da suddividere tra i membri del consiglio di amministrazione nella misura che verrà individuata dallo stesso,

[...]

Per i membri esecutivi, ai sensi dell’articolo 2389, 3 comma, c.c., del Consiglio di Amministrazione 
sono previsti emolumenti aggiuntivi di carattere variabile per un ammontare massimo complessivo annuo, 
al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali a carico del prestatore, pari a: 

• euro 350.000 (trecentocinquantamila/00) per l’esercizio 2024, al raggiungimento del seguente 
obiettivo: EBITDA di gruppo, calcolato prima di considerare tutti i premi aziendali assegnati per il 
2024, pari o superiore a 2 (due) milioni di euro, indipendentemente dal fatturato raggiunto;